
恵比寿駅  東口  サインボード （0403-02-092）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0403-02-092

媒体番号

恵比寿

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

165,000円

月額定価

7,530円

電気料金

2022/10/31

返還日

東口

場所

1.39×0.59

サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川 田端

店舗

駅 ビ ル

駅施設
駅施設

WC

WC

眼鏡店

�
�
�
�

NEWDAYS

さ
ぬ
き
う
ど
ん

券売機

82 81

95

93

7
5

7
4

7
3

9
0

9
1

9
2

94

399

1
0
5

107

1
0
9

1
0
8

1
0
4

8
6

（下）

（上）

8
7

8
8

7
1

7
2

218

店舗

1
1
4

1
1
3

77 79

恵比寿 ０４０３
2019/09/19 

15:31:59

(０２)東口

(０２)東口

(０２)東口

多機能
トイレ

店舗

店
舗

ｼﾞｭｰｻｰ
ﾊﾞｰ

CD

店舗

（女）

（男）

改札室

精算
機

1
1
5

1
1
1

1
0
1

02 東口

品川 田端

店舗

駅 ビ ル

駅施設
駅施設

WC

WC

眼鏡店

�
�
�
�

NEWDAYS

さ
ぬ
き
う
ど
ん

券売機

82 81

95

93

7
5

7
4

7
3

9
0

9
1

9
2

94

399

1
0
5

107

1
0
9

1
0
8

1
0
4

8
6

（下）

（上）

8
7

8
8

7
1

7
2

218

店舗

1
1
4

1
1
3

77 79

恵比寿 ０４０３
2019/09/19 

15:31:59

(０２)東口

(０２)東口

(０２)東口

多機能
トイレ

店舗

店
舗

ｼﾞｭｰｻｰ
ﾊﾞｰ

CD

店舗

（女）

（男）

改札室

精算
機

1
1
5

1
1
1

1
0
1

02 東口

092

092

撮影方向

品川 田端

店舗

駅 ビ ル

駅施設
駅施設

WC

WC

眼鏡店

�
�
�
�

NEWDAYS

さ
ぬ
き
う
ど
ん

券売機

82 81

95

93

7
5

7
4

7
3

9
0

9
1

9
2

94

399

1
0
5

107

1
0
9

1
0
8

1
0
4

8
6

（下）

（上）

8
7

8
8

7
1

7
2

218

店舗

1
1
4

1
1
3

77 79

恵比寿 ０４０３
2019/09/19 

15:31:59

(０２)東口

(０２)東口

(０２)東口

多機能
トイレ

店舗

店
舗

ｼﾞｭｰｻｰ
ﾊﾞｰ

CD

店舗

（女）

（男）

改札室

精算
機

1
1
5

1
1
1

1
0
1

02 東口



恵比寿駅  東口  サインボード （0403-02-093）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0403-02-093

媒体番号

恵比寿

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

132,000円

月額定価

7,530円

電気料金

2022/12/31

返還日

東口

場所

1.39×0.59

サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川 田端

店舗

駅 ビ ル

駅施設
駅施設

WC

WC

眼鏡店

�
�
�
�

NEWDAYS

さ
ぬ
き
う
ど
ん

券売機

82 81

95

93

7
5

7
4

7
3

9
0

9
1

9
2

94

399

1
0
5

107

1
0
9

1
0
8

1
0
4

8
6

（下）

（上）

8
7

8
8

7
1

7
2

218

店舗

1
1
4

1
1
3

77 79

恵比寿 ０４０３
2019/09/19 

15:31:59

(０２)東口

(０２)東口

(０２)東口

多機能
トイレ

店舗

店
舗

ｼﾞｭｰｻｰ
ﾊﾞｰ

CD

店舗

（女）

（男）

改札室

精算
機

1
1
5

1
1
1

1
0
1

02 東口品川 田端

店舗

駅 ビ ル

駅施設
駅施設

WC

WC

眼鏡店

�
�
�
�

NEWDAYS

さ
ぬ
き
う
ど
ん

券売機

82 81

95

93

7
5

7
4

7
3

9
0

9
1

9
2

94

399

1
0
5

107

1
0
9

1
0
8

1
0
4

8
6

（下）

（上）

8
7

8
8

7
1

7
2

218

店舗

1
1
4

1
1
3

77 79

恵比寿 ０４０３
2019/09/19 

15:31:59

(０２)東口

(０２)東口

(０２)東口

多機能
トイレ

店舗

店
舗

ｼﾞｭｰｻｰ
ﾊﾞｰ

CD

店舗

（女）

（男）

改札室

精算
機

1
1
5

1
1
1

1
0
1

02 東口

093

093

撮
影
方
向



品川 田端

店舗

駅 ビ ル

駅施設
駅施設

WC

WC

眼鏡店

�
�
�
�

NEWDAYS

さ
ぬ
き
う
ど
ん

券売機

82 81

95

93

7
5

7
4

7
3

9
0

9
1

9
2

94

399

1
0
5

107

1
0
9

1
0
8

1
0
4

8
6

（下）

（上）

8
7

8
8

7
1

7
2

218

店舗

1
1
4

1
1
3

77 79

恵比寿 ０４０３
2019/09/19 

15:31:59

(０２)東口

(０２)東口

(０２)東口

多機能
トイレ

店舗

店
舗

ｼﾞｭｰｻｰ
ﾊﾞｰ

CD

店舗

（女）

（男）

改札室

精算
機

1
1
5

1
1
1

1
0
1

02 東口

恵比寿駅  東口  サインボード （0403-02-095）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0403-02-095

媒体番号

恵比寿

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

112,000円

月額定価

7,530円

電気料金

2023/02/10

返還日

東口

場所

1.39×0.59

サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川 田端

店舗

駅 ビ ル

駅施設
駅施設

WC

WC

眼鏡店

�
�
�
�

NEWDAYS

さ
ぬ
き
う
ど
ん

券売機

82 81

95

93

7
5

7
4

7
3

9
0

9
1

9
2

94

399

1
0
5

107

1
0
9

1
0
8

1
0
4

8
6

（下）

（上）

8
7

8
8

7
1

7
2

218

店舗

1
1
4

1
1
3

77 79

恵比寿 ０４０３
2019/09/19 

15:31:59

(０２)東口

(０２)東口

(０２)東口

多機能
トイレ

店舗

店
舗

ｼﾞｭｰｻｰ
ﾊﾞｰ

CD

店舗

（女）

（男）

改札室

精算
機

1
1
5

1
1
1

1
0
1

02 東口

品川 田端

店舗

駅 ビ ル

駅施設
駅施設

WC

WC

眼鏡店

�
�
�
�

NEWDAYS

さ
ぬ
き
う
ど
ん

券売機

82 81

95

93

7
5

7
4

7
3

9
0

9
1

9
2

94

399

1
0
5

107

1
0
9

1
0
8

1
0
4

8
6

（下）

（上）

8
7

8
8

7
1

7
2

218

店舗

1
1
4

1
1
3

77 79

恵比寿 ０４０３
2019/09/19 

15:31:59

(０２)東口

(０２)東口

(０２)東口

多機能
トイレ

店舗

店
舗

ｼﾞｭｰｻｰ
ﾊﾞｰ

CD

店舗

（女）

（男）

改札室

精算
機

1
1
5

1
1
1

1
0
1

02 東口

095

撮
影
方
向

095



品川 田端

店舗

駅 ビ ル

駅施設
駅施設

WC

WC

眼鏡店

�
�
�
�

NEWDAYS

さ
ぬ
き
う
ど
ん

券売機

82 81

95

93

7
5

7
4

7
3

9
0

9
1

9
2

94

399

1
0
5

107

1
0
9

1
0
8

1
0
4

8
6

（下）

（上）

8
7

8
8

7
1

7
2

218

店舗

1
1
4

1
1
3

77 79

恵比寿 ０４０３
2019/09/19 

15:31:59

(０２)東口

(０２)東口

(０２)東口

多機能
トイレ

店舗

店
舗

ｼﾞｭｰｻｰ
ﾊﾞｰ

CD

店舗

（女）

（男）

改札室

精算
機

1
1
5

1
1
1

1
0
1

02 東口

恵比寿駅  外回り線側  サインボード （0403-06-121）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0403-06-121

媒体番号

恵比寿

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

105,000円

月額定価

7,000円

電気料金

2022/12/31

返還日

外回り線側

場所

1.20×3.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

（山手ホーム）

（08)埼京ホーム

埼京下り線

内回り線

外回り線

埼京上り線

品川 田端

130 131 132 133 139 142
107

8
4 8

58
3

3

340 342147146

(09)埼京上り線側

EV 5

140 141 145
105 106

（06)外回り線側

Ki
os
k

EV

EV

148 150149

恵比寿 ０４０３
2020/07/22 

13:32:22

（04)ホーム

事務
室

151

ｵｰﾛﾗ
ﾋﾞｼﾞｮﾝ

99 100 101
134 136

102
137

103

138 144

121202201

143

8
1

8
2

2

321322312 311 303351 4

8
7

356 354

135

7

88

V50

04 ホーム  06 外回り線側　

08 埼京ホーム　09 埼京上り線側

（山手ホーム）

（08)埼京ホーム

埼京下り線

内回り線

外回り線

埼京上り線

品川 田端

130 131 132 133 139 142
107

8
4 8

58
3

3

340 342147146

(09)埼京上り線側

EV 5

140 141 145
105 106

（06)外回り線側

Ki
os
k

EV

EV

148 150149

恵比寿 ０４０３
2020/07/22 

13:32:22

（04)ホーム

事務
室

151

ｵｰﾛﾗ
ﾋﾞｼﾞｮﾝ

99 100 101
134 136

102
137

103

138 144

121202201

143

8
1

8
2

2

321322312 311 303351 4

8
7

356 354

135

7

88

V50

04 ホーム  06 外回り線側　

08 埼京ホーム　09 埼京上り線側

121

撮
影
方
向

121



（山手ホーム）

（08)埼京ホーム

埼京下り線

内回り線

外回り線

埼京上り線

品川 田端

130 131 132 133 139 142
107

8
4 8

58
3

3

340 342147146

(09)埼京上り線側

EV 5

140 141 145
105 106

（06)外回り線側

Ki
os
k

EV

EV

148 150149

恵比寿 ０４０３
2020/07/22 

13:32:22

（04)ホーム

事務
室

151

ｵｰﾛﾗ
ﾋﾞｼﾞｮﾝ

99 100 101
134 136

102
137

103

138 144

121202201

143

8
1

8
2

2

321322312 311 303351 4

8
7

356 354

135

7

88

V50

04 ホーム  06 外回り線側　

08 埼京ホーム　09 埼京上り線側

恵比寿駅  外回り線側  サインボード （0403-06-202）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0403-06-202

媒体番号

恵比寿

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

150,000円

月額定価

2,800円

電気料金

2022/03/31

返還日

外回り線側

場所

1.85×2.40

サイズ（Ｈ×Ｗ）

（山手ホーム）

（08)埼京ホーム

埼京下り線

内回り線

外回り線

埼京上り線

品川 田端

130 131 132 133 139 142
107

8
4 8

58
3

3

340 342147146

(09)埼京上り線側

EV 5

140 141 145
105 106

（06)外回り線側

Ki
os
k

EV

EV

148 150149

恵比寿 ０４０３
2020/07/22 

13:32:22

（04)ホーム

事務
室

151

ｵｰﾛﾗ
ﾋﾞｼﾞｮﾝ

99 100 101
134 136

102
137

103

138 144

121202201

143

8
1

8
2

2

321322312 311 303351 4

8
7

356 354

135

7

88

V50

04 ホーム  06 外回り線側　

08 埼京ホーム　09 埼京上り線側

（山手ホーム）

（08)埼京ホーム

埼京下り線

内回り線

外回り線

埼京上り線

品川 田端

130 131 132 133 139 142
107

8
4 8

58
3

3

340 342147146

(09)埼京上り線側

EV 5

140 141 145
105 106

（06)外回り線側

Ki
os
k

EV

EV

148 150149

恵比寿 ０４０３
2020/07/22 

13:32:22

（04)ホーム

事務
室

151

ｵｰﾛﾗ
ﾋﾞｼﾞｮﾝ

99 100 101
134 136

102
137

103

138 144

121202201

143

8
1

8
2

2

321322312 311 303351 4

8
7

356 354

135

7

88

V50

04 ホーム  06 外回り線側　

08 埼京ホーム　09 埼京上り線側

202

撮
影
方
向

202

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

（山手ホーム）

（08)埼京ホーム

埼京下り線

内回り線

外回り線

埼京上り線

品川 田端

130 131 132 133 139 142
107

8
4 8

58
3

3

340 342147146

(09)埼京上り線側

EV 5

140 141 145
105 106

（06)外回り線側

Ki
os
k

EV

EV

148 150149

恵比寿 ０４０３
2020/07/22 

13:32:22

（04)ホーム

事務
室

151

ｵｰﾛﾗ
ﾋﾞｼﾞｮﾝ

99 100 101
134 136

102
137

103

138 144

121202201

143

8
1

8
2

2

321322312 311 303351 4

8
7

356 354

135

7

88

V50

04 ホーム  06 外回り線側　

08 埼京ホーム　09 埼京上り線側



（山手ホーム）

（08)埼京ホーム

埼京下り線

内回り線

外回り線

埼京上り線

品川 田端

130 131 132 133 139 142
107

8
4 8

58
3

3

340 342147146

(09)埼京上り線側

EV 5

140 141 145
105 106

（06)外回り線側

Ki
os
k

EV

EV

148 150149

恵比寿 ０４０３
2020/07/22 

13:32:22

（04)ホーム

事務
室

151

ｵｰﾛﾗ
ﾋﾞｼﾞｮﾝ

99 100 101
134 136

102
137

103

138 144

121202201

143

8
1

8
2

2

321322312 311 303351 4

8
7

356 354

135

7

88

V50

04 ホーム  06 外回り線側　

08 埼京ホーム　09 埼京上り線側

恵比寿駅  埼京ホーム  サインボード （0403-08-003）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0403-08-003

媒体番号

恵比寿

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

102,000円

月額定価

7,000円

電気料金

2023/02/28

返還日

埼京ホーム

場所

1.20×3.12

サイズ（Ｈ×Ｗ）

（山手ホーム）

（08)埼京ホーム

埼京下り線

内回り線

外回り線

埼京上り線

品川 田端

130 131 132 133 139 142
107

8
4 8

58
3

3

340 342147146

(09)埼京上り線側

EV 5

140 141 145
105 106

（06)外回り線側

Ki
os
k

EV

EV

148 150149

恵比寿 ０４０３
2020/07/22 

13:32:22

（04)ホーム

事務
室

151

ｵｰﾛﾗ
ﾋﾞｼﾞｮﾝ

99 100 101
134 136

102
137

103

138 144

121202201

143

8
1

8
2

2

321322312 311 303351 4

8
7

356 354

135

7

88

V50

04 ホーム  06 外回り線側　

08 埼京ホーム　09 埼京上り線側

（山手ホーム）

（08)埼京ホーム

埼京下り線

内回り線

外回り線

埼京上り線

品川 田端

130 131 132 133 139 142
107

8
4 8

58
3

3

340 342147146

(09)埼京上り線側

EV 5

140 141 145
105 106

（06)外回り線側

Ki
os
k

EV

EV

148 150149

恵比寿 ０４０３
2020/07/22 

13:32:22

（04)ホーム

事務
室

151

ｵｰﾛﾗ
ﾋﾞｼﾞｮﾝ

99 100 101
134 136

102
137

103

138 144

121202201

143

8
1

8
2

2

321322312 311 303351 4

8
7

356 354

135

7

88

V50

04 ホーム  06 外回り線側　

08 埼京ホーム　09 埼京上り線側

003撮影方向

003


